ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО         ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 24 ноября  2022 года
            № 62
О внесении изменений в приказ
от 23.12.2021 года № 83
         1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 23.12.2021 года № 83 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местным бюджетам  на 2022 год и на плановый период» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

       1)приложение № 1 дополнить строками  следующего содержания:

	2N

	Иной межбюджетный трансферт сельским поселениям

	Y22636

	Кадастровые работы в отношении земельных участков

	U34999
	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда

         2)в приложение № 2   строку:

	22-55760-00000-02000
	Субсидии на обеспечение комплексного развития сельских территорий (Благоустройство)

       изложить в новой редакции:

	22-55760-00000-04000
	Субсидии на обеспечение комплексного развития сельских территорий (Благоустройство)

         3)приложение № 2 дополнить строками  следующего содержания:

	22366609411101210001

	Субсидии на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения (Станция водоподготовки и сети водоснабжения в с. Глинка Глинковского района Смоленской области)

	80501-22

	Субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог

	81320-22

	Субсидии на капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения

	81330-22

	Субсидии на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения за счет средств областного бюджета

	S140

	Субсидии МП Подпрограмма «Безопасность образовательных учреждений»

         2.Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
       3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Е.П.Горелову.
 Начальник Финансового управления
                                              И.В.Конюхова